
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 

 

смт Софіївка                                № 110 - од                           09.08.2021року 

 

 

Про затвердження Орієнтовного плану проведення консультацій з 
громадськістю у 2021 році 

З метою врахування громадської думки, підвищення якості підготовки 
та прийняття рішень з важливих питань соціально- економічного та 
культурного розвитку Софіївської об'єднаної територіальної громади, питань, 
які стосуються конституційних прав, свобод, інтересів і обов'язків громадян, 
на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 03 листопада 2010 
року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 
державної політики», керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

з о б о в ' я з у ю: 

1. Затвердити Орієнтовний план проведення консультацій з громадськістю в 
Софіївській селищній раді на 2021 рік (надалі - Орієнтовний план), що 
додається. 
2. Керівникам структурних підрозділів виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради забезпечити виконання затвердженого Орієнтовного плану. 
3. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника 
селищного голови Маська А.О. 

 

                                                               П.СЕГЕДІЙ          Селищний голова 


